Prod. Serv/Código Cant U. Medida Objeto de Impuesto Precio Descto. Importe

84141602 - V317-
23BRC00722

1 E48 - 
Servicio

01 - No objeto de impuesto $65,176.31 $0.00 $65,176.31

Descripción Bonificacion por diferencia por factura D-11160 

(SESENTA Y CINCO MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS 31/100)
Subtotal $65,176.31

TOTAL: $65,176.31

Descuento $0.00

Tipo Relación Cfdi: 01 - Nota de crédito de los 
documentos relacionados

cd3af94f-25e7-4393-a471-176c2eedc619UUID(s):

Este documento es una representación impresa de un CFDI Página 1 de 1

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT: